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Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 19.6.2019 § 24 käsitellyt vuo-
den 2018 arviointikertomusta. Lautakuntia on pyydetty toimittamaan
vas ti neet tarkastuslautakunnalle sivistystoimen osalta esille nous sei-
siin kohtiin syyskuun loppuun mennessä.

Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa 2018 todetaan: ”Si vis-
tys toi mes sa tarkastuslautakunta on aikaisemmin kiinnittänyt huo mio-
ta kustannustasoon, joka on keskimääräistä korkeampi. Poikkeamat
mui den kuntien kehitykseen ovat syntyneet indeksitarkastelun pe rus-
teel la tällä vuosikymmenellä. Vuonna 2017 näyttää tapahtuneen vä-
häis tä kehitystä toiseen suuntaan. Vuonna 2018 kou lu lau ta kun nan
toimintakate kasvoi 7,7 % ja vapaan sivistystyön lautakunnan toi min-
ta ka te kasvoi 5,6 %. Tilanne ei olennaisesti muuttunut edel li ses tä
vuodesta.”

Asian avaamiseksi tutkittiin Kuntaliiton tilastoja. Verrokkikunnaksi va-
lit tiin Lapin kunnista Sodankylä, Inari ja Kolari. Kaikissa näissä kun-
nis sa on matkailutoimintaa ja valittavien kuntien asukasluvut ovat lä-
hel lä toisiaan.

Kuntaliiton ti las to-
ja

Kittilä Sodankylä Inari Kolari
Liikunta 155 72 152 120
Kansalaisopisto 138 94
Kirjasto 68 70 90 88
Nuorisotoimi 54 34 52 110

Oheisia tilastolukuja on tulkittava varovasti. Kuntaliiton tilaston mu-
kaan vertailtavuutta vaikeuttaa se, että kuntien kuluja tilastoidaan
mo ni nai ses ti. Kansalaisopiston osalta tilastosta voisi tulkita, että ku-
lut on tilastoitu Kittilän kunnan kuluiksi, koska yhteisen Re von tu-
li-Opis ton kuluja ei ollut kuntaliiton tilastoissa Sodankylän kohdalla.

Kirjastotoiminnan osalta Kittilän kulut eivät ole korkeammat kuin ver-
tai lu kun nis sa. Kulttuuritoiminnan kuluja ei tilastoista löydy, joten niitä
ei voi arvioida tilastojen perusteella. Kittilässä on runsas kult tuu ri tar-
jon ta ja järjestöjä avustetaan hyvin. Kulttuuritoimen menot koh den tu-
vat usein yhteen kirjastotoiminnan kanssa.



Nuorisotoimen osalta kustannukset ovat keskimääräiset, eivät ver tai-
lu kun nan suurimpia.

Liikuntatoimessa Kittilän kustannukset ovat hiukan muita kuntia kor-
keam mat. Ero selittynee esimerkiksi Kittilän liikuntatoimen hal lin noi-
mien isojen sisäliikuntapaikkojen sisäisillä vuokrilla sekä Kittilän lii-
kun ta toi men avustusmäärärahoilla, jotka todennäköisesti ovat jonkin
ver ran vertailukuntia korkeammalla tasolla.

Vs. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta esittää selvityksenään tar kas tus lau-
kun nal le vuoden 2018 arviointikertomukseen liittyen oheisen tar kas-
te lun mukaisen selvityksen.

Päätös:
Vapaan sivistystyön lautakunta päättää esittää selvityksenään tar-
kas tus lau kun nal le vuoden 2018 arviointikertomukseen liittyen
oheisen tar kas te lun mukaisen selvityksen.
__________


